
Lenka P. (dolela) ID 64645 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.7.2024, 17:51

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
  záměrně nepíšu "milé maminky", protože jste vítáni samozřejmě všichni i tatínkové, babičky, tetičky, atd. ,takže - vítám vás
a jsem ráda, že jste si udělali čas na přečtení podmínek prodeje.

  ZBOŽÍ
  Zboží se snažím vždy co nejlépe popsat a nafotit co nejvíce fotek. Když má zboží vadu, informuji o ní..

  REZERVACE
  Věcičky vám rezervuji 7 dní, to by mělo stačit na převod z jakékoli banky. Pokud potřebujete rezervaci delší, nestyďte se to
napsat hned. Domluvíme se.

  VÝMĚNA
  Měním pouze zboží, u kterého je uvedena možnost výměny...

  PLATBA
  Platby přijímám na účet (i poukázkou typu A) nebo na adresu.

  POŠTOVNÉ A BALNÉ
  Poštovné a balné je 50 Kč, pokud není uvedeno jinak. Pokud si objednáte více věcí, máte stále poštovné 50 Kč, pokud není
uvedeno jinak.
 Vždy, když odesílám balíček, informuji zákazníka.

  DORUČENÍ BALÍČKU
  Všem, kteří mě informují o doručení balíčku, D Ě K U J I ! ! ! Stačí formou hodnocení. :-)
  VELKÉ DÍKY I ZA FOTEČKY SPOKOJENÝCH ZÁKAZNÍČKŮ!

  ZÁRUKA
  ZÁRUKA- nevztahuje se na vady, které byly způsobeny nedodržením určených pracích a ošetřovacích symbolů, neodborným
nebo nešetrným zacházením, použitím výrobku v rozporu s jeho účelem nebo návodem k obsluze, mechanickým poškozením
nebo opotřebením. Záruku nelze uplatnit na zboží, které v kombinaci s dalším materiálem reagovalo a poškodilo výrobek ( u
přízí pozor i na aviváže!!!).

  TĚŠÍM SE NA VAŠE OBJEDNÁVKY A VĚŘÍM, ŽE SE KE MĚ BUDETE RÁDI VRACET A POSÍLAT MI FOTEČKY SPOKOJENÝCH
ZÁKAZNÍČKŮ.

  Pěkný den
  Lenka D.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

